様式第１号（第７条関係）

住宅用再生可能エネルギーシステム設置補助金交付申請書

   令和○年 ○月 ○日

安中市長 様

（申請者）住  所  安中市安中一丁目２３－１３

ふりがな   あんなか たろう

氏  名  安中 太郎

電話番号  ０２７（３８２）１１１１

 住宅用再生可能エネルギーシステム設置補助金の交付を受けたいので、安中市住宅用再生可能エ

ネルギーシステム設置補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて申請します。

建物区分 ☑新築   ☐既築   ☐建売

設置建物の形態 ☑専用住宅   ☐併用住宅（居住部分  ％）

補

助

対

象

機

器

補助対象機器の種類

型式・規格 補助対象費用
（税抜）

補助金額

☑ 太陽光発電システム 型式：ABC-123

１，５００，０００円 ５０，０００円 公称最大出力

６ kW

☑ 定置用リチウムイオン蓄電

システム

型式：DEF-456

１，０００，０００円 ６０，０００円 蓄電容量

７ kWh

☐ 太陽熱利用温水器 型式： 円 円

☐ 木質ペレットストーブ 型式： 円 円

補 助 金 交 付 申 請 額 合 計 １１０，０００

円

☑私は、安中市住宅用再生可能エネルギーシステム設置補助金の交付申請に関し市税に関する情報

を市が保有する公簿等により市の職員が確認することに同意します。

（該当部分に「ㇾ」を付してください（自署））

記入例

提出日を記入しないでください。

申請する補助対象システムについて、

該当する項目に☑をご記入ください。

申請者の市税に関する情報を市の職員が確認することに同意する場

合は、チェックボックスに自署にてレ点を記載してください。同意

しない場合には税務課窓口にて市税の滞納がないことの証明を発行

してください。